



# МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

от 26 марта 2024 года

№ 17

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы  
Министерства экономики Омской области

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению информации из торгового реестра Омской области, утвержденный приказом Министерства экономики Омской области от 10 июля 2012 года № 24, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова "Министерство экономики Омской области" заменить словами "Министерство экономического развития Омской области (далее – Минэкономразвития)";

2) в пункте 5:

- слова "Министерства экономики Омской области (далее – Министерство экономики)" заменить словом "Минэкономразвития";

- слова "Министерство экономики" в соответствующих падежах заменить словом "Минэкономразвития" в соответствующих падежах;

3) в тексте слова "Министерство экономики" в соответствующих падежах заменить словом "Минэкономразвития" в соответствующих падежах;

4) в подпункте "г" пункта 22:

- слова "Министерства экономики" заменить словом "Минэкономразвития";

- слова "Министра экономики Омской области" заменить словами "Министра экономического развития Омской области";

5) в пункте 47.1:

- слова "заместителю Министра экономики в соответствии с распределением обязанностей (далее – заместитель Министра)" заменить словами "первому заместителю Министра";

- слова "Министерства экономики" заменить словом "Минэкономразвития";

б) в пункте 52 слова "заместителю Министра" заменить словами "первому заместителю Министра".

2. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по внесению в торговый реестр Омской области сведений о хозяйствующих субъектах, осуществляющих торговую деятельность, о хозяйствующих субъектах, осуществляющих поставки товаров (за исключением производителей товаров), а также по изменению (исключению) сведений, содержащихся в торговом реестре Омской области, утвержденный приказом Министерства экономики Омской области от 20 мая 2019 года № 31, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова "Министерство экономики Омской области (далее – Министерство экономики)" заменить словами "Министерство экономического развития Омской области (далее – Минэкономразвития)";

2) в тексте слова "Министерство экономики" в соответствующих падежах заменить словом "Минэкономразвития" в соответствующих падежах;

3) в подпункте "г" пункта 20:

- слова "Министерства экономики" заменить словом "Минэкономразвития";

- слова "Министра экономики Омской области (далее – Министр экономики)" заменить словами "Министра экономического развития Омской области (далее – Министр)";

4) в пункте 46 слова "Министру экономики" заменить словом "Министру";

5) в пункте 47:

- слова "поручения Министра экономики" заменить словами "поручения Министра";

- слова "заместителю Министра экономики в соответствии с распределением обязанностей (далее – заместитель Министра экономики)" заменить словами "первому заместителю Министра";

- слова "Министерства экономики" заменить словом "Минэкономразвития";

б) в пункте 52 слова "заместителю Министра экономики" заменить словами "первому заместителю Министра".

Первый заместитель Министра



Д.В. Кушнер